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证券代码：002606         证券简称：大连电瓷         公告编号：2019-063 

 

大连电瓷集团股份有限公司 

关于 2019 年半年度报告及摘要更正公告 

 

 

 

 

大连电瓷集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年8月28日在巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2019年半年度报告》和《2019

年半年度报告摘要》（公告编号：2019-061）。由于工作人员疏忽造成报告中填

报数据出现错误，现更正如下： 

一、公司《2019年半年度报告》之“第六节股份变动及股东情况”章节中

的“二、公司股东数量及持股情况”： 

更正前： 

二、公司股东数量及持股情况 

  单位：股 

报告期末普通股股东总

数 
407,496,000 

报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有）（参

见注 8） 

0 

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比

例 

报告期末持

有的普通股

数量 

报告期内

增减变动

情况 

持有有限

售条件的

普通股数

量 

持有无限售

条件的普通

股数量 

质押或冻结情况 

股份状

态 
数量 

杭州锐奇信

息技术合伙

企业（有限合

伙） 

境内非国有法

人 
23.03% 93,830,000 

93,830,00

0 
0 93,830,000 质押 

40,000,00

0 

刘桂雪 境内自然人 8.01% 32,623,754 0 0 32,623,754   

周忠坤 境内自然人 2.53% 10,310,504 
10,310,50

4 
0 10,310,504   

中央汇金资

产管理有限

责任公司 

国有法人 1.34% 5,443,200 0 0 5,443,200   

李峥 境内自然人 0.87% 3,541,198 2,723,098 0 3,541,198   

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 
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徐建业 境内自然人 0.48% 1,952,600 83,437 0 1,952,600   

秦明 境内自然人 0.43% 1,753,300 1,753,300 0 1,753,300   

刘春玲 境内自然人 0.42% 1,727,666 203,578 0 1,727,666   

陈绪中 境内自然人 0.39% 1,609,028 257,528 0 1,609,028   

丁玉雄 境内自然人 0.30% 1,223,500 918,000 0 1,223,500   

战略投资者或一般法人因配

售新股成为前 10 名普通股股

东的情况（如有）（参见注 3） 

无 

上述股东关联关系或一致行

动的说明 

公司未知上述其他股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司收购管理

办法》规定的一致行动人。  

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况 

股东名称 
报告期末持有无限售条件普通股股

份数量 

股份种类 

股份种类 数量 

杭州锐奇信息技术合伙企业（有限合

伙） 
93,830,000 人民币普通股 93,830,000 

刘桂雪 32,623,754 人民币普通股 32,623,754 

周忠坤 10,310,504 人民币普通股 10,310,504 

中央汇金资产管理有限责任公司 5,443,200 人民币普通股 5,443,200 

李峥 3,541,198 人民币普通股 3,541,198 

徐建业 1,952,600 人民币普通股 1,952,600 

秦明 1,753,300 人民币普通股 1,753,300 

刘春玲 1,727,666 人民币普通股 1,727,666 

陈绪中 1,609,028 人民币普通股 1,609,028 

丁玉雄 1,223,500 人民币普通股 1,223,500 

前 10 名无限售条件普通股股东之间，

以及前 10 名无限售条件普通股股东和

前 10 名普通股股东之间关联关系或一

致行动的说明 

公司未知前 10 名无限售流通股股东之间，以及前 10 无限售流通

股股东和前 10 名股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司收

购管理办法》规定的一致行动人。  

前 10 名普通股股东参与融资融券业务

股东情况说明（如有）（参见注 4） 

公司股东陈绪中通过平安证券股份有限公司客户信用交易担保证

券账户持有公司股份 1,547,328 股，通过个人账户持有公司股份

61,700 股，合计持有公司股份 1,609,028 股，占公司股份总数的

0.39%。 

 

更正后: 

二、公司股东数量及持股情况 

  单位：股 

报告期末普通股股东总

数 
36,160 

报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有）（参

见注 8） 

0 

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比

例 

报告期末持

有的普通股

报告期内

增减变动

持有有限

售条件的

持有无限售

条件的普通

质押或冻结情况 

股份状 数量 
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数量 情况 普通股数

量 

股数量 态 

杭州锐奇信

息技术合伙

企业（有限合

伙） 

境内非国有法

人 
23.03% 93,830,000 

93,830,00

0 
0 93,830,000 质押 

40,000,00

0 

刘桂雪 境内自然人 8.01% 32,623,754 0 0 32,623,754   

周忠坤 境内自然人 2.53% 10,310,504 
10,310,50

4 
0 10,310,504   

中央汇金资

产管理有限

责任公司 

国有法人 1.34% 5,443,200 0 0 5,443,200   

李峥 境内自然人 0.87% 3,541,198 2,723,098 0 3,541,198   

徐建业 境内自然人 0.48% 1,952,600 83,437 0 1,952,600   

秦明 境内自然人 0.43% 1,753,300 1,753,300 0 1,753,300   

刘春玲 境内自然人 0.42% 1,727,666 203,578 0 1,727,666   

陈绪中 境内自然人 0.39% 1,609,028 257,528 0 1,609,028   

丁玉雄 境内自然人 0.30% 1,223,500 918,000 0 1,223,500   

战略投资者或一般法人因配

售新股成为前 10 名普通股股

东的情况（如有）（参见注 3） 

无 

上述股东关联关系或一致行

动的说明 

公司未知上述其他股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司收购管理

办法》规定的一致行动人。  

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况 

股东名称 
报告期末持有无限售条件普通股股

份数量 

股份种类 

股份种类 数量 

杭州锐奇信息技术合伙企业（有限合

伙） 
93,830,000 人民币普通股 93,830,000 

刘桂雪 32,623,754 人民币普通股 32,623,754 

周忠坤 10,310,504 人民币普通股 10,310,504 

中央汇金资产管理有限责任公司 5,443,200 人民币普通股 5,443,200 

李峥 3,541,198 人民币普通股 3,541,198 

徐建业 1,952,600 人民币普通股 1,952,600 

秦明 1,753,300 人民币普通股 1,753,300 

刘春玲 1,727,666 人民币普通股 1,727,666 

陈绪中 1,609,028 人民币普通股 1,609,028 

丁玉雄 1,223,500 人民币普通股 1,223,500 

前 10 名无限售条件普通股股东之间，

以及前 10 名无限售条件普通股股东和

前 10 名普通股股东之间关联关系或一

致行动的说明 

公司未知前 10 名无限售流通股股东之间，以及前 10 无限售流通

股股东和前 10 名股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司收

购管理办法》规定的一致行动人。  

前 10 名普通股股东参与融资融券业务

股东情况说明（如有）（参见注 4） 

公司股东陈绪中通过平安证券股份有限公司客户信用交易担保证

券账户持有公司股份 1,547,328 股，通过个人账户持有公司股份
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61,700 股，合计持有公司股份 1,609,028 股，占公司股份总数的

0.39%。 

 

二、公司《2019年半年度报告摘要》之“二、公司基本情况”中的“3、公

司股东数量及持股情况”  

更正前： 

3、公司股东数量及持股情况 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 407,496,000 
报告期末表决权恢复的

优先股股东总数（如有） 
0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 

持有有限售

条件的股份

数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

杭州锐奇信息技术合

伙企业（有限合伙） 

境内非国有法

人 
23.03% 93,830,000 0 质押 40,000,000 

刘桂雪 境内自然人 8.01% 32,623,754 0   

周忠坤 境内自然人 2.53% 10,310,504 0   

中央汇金资产管理有

限责任公司 
国有法人 1.34% 5,443,200 0   

李峥 境内自然人 0.87% 3,541,198 0   

徐建业 境内自然人 0.48% 1,952,600 0   

秦明 境内自然人 0.43% 1,753,300 0   

刘春玲 境内自然人 0.42% 1,727,666 0   

陈绪中 境内自然人 0.39% 1,609,028 0   

丁玉雄 境内自然人 0.30% 1,223,500 0   

上述股东关联关系或一致行动的说

明 

公司未知上述其他股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司收

购管理办法》规定的一致行动人。  

参与融资融券业务股东情况说明（如

有） 

公司股东陈绪中通过平安证券股份有限公司客户信用交易担保证券

账户持有公司股份 1,547,328 股，通过个人账户持有公司股份 61,700

股，合计持有公司股份 1,609,028 股，占公司股份总数的 0.39%。 

 

更正后: 

 

3、公司股东数量及持股情况 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 36,160 
报告期末表决权恢复的

优先股股东总数（如有） 
0 

前 10 名股东持股情况 
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股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 

持有有限售

条件的股份

数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

杭州锐奇信息技术合

伙企业（有限合伙） 

境内非国有

法人 
23.03% 93,830,000 0 质押 40,000,000 

刘桂雪 境内自然人 8.01% 32,623,754 0   

周忠坤 境内自然人 2.53% 10,310,504 0   

中央汇金资产管理有

限责任公司 
国有法人 1.34% 5,443,200 0   

李峥 境内自然人 0.87% 3,541,198 0   

徐建业 境内自然人 0.48% 1,952,600 0   

秦明 境内自然人 0.43% 1,753,300 0   

刘春玲 境内自然人 0.42% 1,727,666 0   

陈绪中 境内自然人 0.39% 1,609,028 0   

丁玉雄 境内自然人 0.30% 1,223,500 0   

上述股东关联关系或一致行动的说

明 

公司未知上述其他股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司收购

管理办法》规定的一致行动人。  

参与融资融券业务股东情况说明

（如有） 

公司股东陈绪中通过平安证券股份有限公司客户信用交易担保证券

账户持有公司股份 1,547,328 股，通过个人账户持有公司股份 61,700

股，合计持有公司股份 1,609,028 股，占公司股份总数的 0.39%。 

 

除此之外，公司《2019年半年度报告》和《2019年半年度报告摘要》其它内

容不变，上述更正不会对公司2019年半年度财务状况及经营业绩造成影响。更正

后的《2019年半年度报告》和《2019年半年度报告摘要》将与本公告同日在巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露，敬请投资者查阅。对因上述更正

给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。  

 

特此公告。 

 

 

 大连电瓷集团股份有限公司董事会  

二〇一九年八月三十一日      


